
MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

11:57:21 / 5. květen 2014

3. - 4.5. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 1

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P21 SVOBODA Pavel 0,734 s 13,050 s 154,22 1 13,050 s 
8,132 s 135,381,925 s 

2 P64 ŠVAMBERG Michal -0,023 s 13,166 s 157,03 1 13,166 s 
8,274 s 135,131,960 s 

3 P18 KUČERA Jan 0,843 s 13,556 s 155,47 1 13,556 s 
8,576 s 131,542,080 s 

4 P81 ŠVAMBERG Jan 0,606 s 13,571 s 151,61 1 13,571 s 
8,485 s 127,511,878 s 

5 P19 SLUKA Jakub 0,208 s 13,573 s 152,72 1 13,573 s 
8,517 s 129,512,007 s 

6 P70 CVRČEK Josef 0,744 s 13,656 s 149,88 1 13,656 s 
8,557 s 127,522,079 s 

7 P93 STEINBERGER Jan 0,587 s 15,075 s 133,81 1 15,075 s 
9,377 s 114,832,107 s 

8 P77 VAVŘINA Jaroslav 0,527 s 16,236 s 339,72 1 16,236 s 
10,462 s 100,352,378 s 

9 P76 BÍNA František 0,759 s 16,353 s 129,76 1 16,353 s 
10,395 s 111,512,507 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

11:57:21 / 5. květen 2014

3. - 4.5. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 2

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P21 SVOBODA Pavel 0,473 s 13,186 s 159,21 1 13,050 s 
8,330 s 133,011,953 s 

2 P64 ŠVAMBERG Michal 0,223 s 13,058 s 158,37 2 13,058 s 
8,203 s 135,861,909 s 

3 P18 KUČERA Jan 0,537 s 13,272 s 158,38 2 13,272 s 
8,402 s 135,382,024 s 

4 P81 ŠVAMBERG Jan 0,160 s 13,724 s 152,88 1 13,571 s 
8,692 s 131,592,135 s 

5 P19 SLUKA Jakub 0,362 s 13,605 s 151,80 1 13,573 s 
8,555 s 129,612,125 s 

6 P70 CVRČEK Josef 0,672 s 14,864 s 128,27 1 13,656 s 
9,050 s 115,292,296 s 

7 P77 VAVŘINA Jaroslav 0,353 s 14,295 s 153,27 2 14,295 s 
9,198 s 124,772,277 s 

8 P93 STEINBERGER Jan 0,584 s 14,436 s 143,25 2 14,436 s 
9,026 s 120,272,041 s 

9 P76 BÍNA František 0,893 s 15,773 s 132,49 2 15,773 s 
10,051 s 118,602,563 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

11:57:22 / 5. květen 2014

3. - 4.5. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 3

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P21 SVOBODA Pavel 0,591 s 13,006 s 159,66 3 13,006 s 
8,188 s 135,611,937 s 

2 P64 ŠVAMBERG Michal 0,098 s 13,296 s 157,07 2 13,058 s 
8,424 s 135,652,105 s 

3 P70 CVRČEK Josef 0,561 s 13,219 s 153,13 3 13,219 s 
8,247 s 135,241,933 s 

4 P18 KUČERA Jan 0,625 s 13,307 s 156,86 2 13,272 s 
8,394 s 133,162,008 s 

5 P19 SLUKA Jakub 0,262 s 13,473 s 151,66 3 13,473 s 
8,412 s 129,661,984 s 

6 P81 ŠVAMBERG Jan 0,125 s 13,802 s 151,10 1 13,571 s 
8,722 s 130,342,113 s 

7 P77 VAVŘINA Jaroslav 0,535 s 14,346 s 149,41 2 14,295 s 
9,175 s 126,962,277 s 

8 P93 STEINBERGER Jan 0,429 s 14,418 s 142,43 3 14,418 s 
9,056 s 122,312,012 s 

9 P76 BÍNA František 0,828 s 16,874 s 127,22 2 15,773 s 
10,744 s 106,762,828 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Qualification

11:57:22 / 5. květen 2014

3. - 4.5. 2014 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 4

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P21 SVOBODA Pavel 0,533 s 12,944 s 158,35 4 12,944 s 
8,151 s 139,261,927 s 

2 P64 ŠVAMBERG Michal 0,088 s 12,973 s 160,06 4 12,973 s 
8,172 s 136,561,922 s 

3 P70 CVRČEK Josef 0,563 s 13,245 s 153,00 3 13,219 s 
8,283 s 134,312,017 s 

4 P19 SLUKA Jakub 0,431 s 13,240 s 155,61 4 13,240 s 
8,324 s 135,692,070 s 

5 P18 KUČERA Jan 0,269 s 13,268 s 159,18 4 13,268 s 
8,408 s 135,152,033 s 

6 P81 ŠVAMBERG Jan 0,194 s 13,523 s 155,25 4 13,523 s 
8,563 s 131,911,995 s 

7 P93 STEINBERGER Jan 0,271 s 14,250 s 144,75 4 14,250 s 
8,953 s 124,402,041 s 

8 P77 VAVŘINA Jaroslav 0,152 s 14,511 s 149,01 2 14,295 s 
9,322 s 127,682,445 s 

9 P76 BÍNA František 0,840 s 16,934 s 128,69 2 15,773 s 
10,921 s 109,032,958 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2014  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2014 )  

Výsledky public

11:57:42 / 5. květen 2014

3. - 4.5. 2014 (MČR)

No. Driver T1

HD Cup

Po. T2 T3 T4 TOTAL

1 P21 SVOBODA Pavel 13,050 s 13,186 s 13,006 s 12,944 s 39,000 s 13,186 s 

2 P64 ŠVAMBERG Michal 13,166 s 13,058 s 13,296 s 12,973 s 39,197 s 13,296 s 

3 P18 KUČERA Jan 13,556 s 13,272 s 13,307 s 13,268 s 39,847 s 13,556 s 

4 P70 CVRČEK Josef 13,656 s 14,864 s 13,219 s 13,245 s 40,120 s 14,864 s 

5 P19 SLUKA Jakub 13,573 s 13,605 s 13,473 s 13,240 s 40,286 s 13,605 s 

6 P81 ŠVAMBERG Jan 13,571 s 13,724 s 13,802 s 13,523 s 40,818 s 13,802 s 

7 P93 STEINBERGER Jan 15,075 s 14,436 s 14,418 s 14,250 s 43,104 s 15,075 s 

8 P77 VAVŘINA Jaroslav 16,236 s 14,295 s 14,346 s 14,511 s 43,152 s 16,236 s 

9 P76 BÍNA František 16,353 s 15,773 s 16,874 s 16,934 s 49,000 s 16,934 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič


